調布市長　様

申請者

住所

氏名

（担当者）

（電話）

道路占用許可　〈　延伸　・　取消し　〉　願い

〈　 ・ 〉

本申請について，許可してよろしいか。     　調都道占発第     　 　　号

号線

公印

－

印

〒

日

まで

令和

管理番号

記

令和

調布市

年

町 番地

調布市

年　　　　　　月　　　　　　日

添付書類

〈　延伸　・　取消し　〉
の理由

課長補佐 課長

許可番号

市道

延伸希望期間
（延伸の場合記入）

許可の期間
（延伸の場合記入）

備考

月年

路線名

　このことについて，下記のとおり道路占用許可の　 　をお願いします。

場所

令和

令和

係 係長

E

年 月 日

日

日

占用の場所 先から

道路占用許可書（写）（取消しの場合は本書）・案内図

年 から

取消し

町 丁目

号

月

丁目

月

先まで

番地

調都道占発第

延伸

まで

〒

住所

氏名

道路占用許可　〈　延伸　・　取消し　〉　承認書

　このことについて，下記のとおり道路占用許可の　〈　延伸　・　取消し　〉　を承認します。

号線

管理番号

日月

－

調都道占発第

令和 年

日 まで

許可の期間
（延伸の場合記入）

月

市道

日

〈　延伸　・　取消し　〉
の理由

添付書類 道路占用許可書（写）（取消しの場合は本書）・案内図

延伸希望期間
（延伸の場合記入）

令和 年 月

令和 年 月

令和 年

日 まで

先まで番地

から

場所
町 丁目

調布市

調布市占用の場所

路線名

町

調布市長　　　長　友　貴　樹

記

許可番号

番地 先から

号

号調都道占発第

様

丁目

調布市長　様

申請者

住所

氏名

（担当者）

（電話）

道路占用許可　〈　延伸　・　取消し　〉　願い

〈　 ・ 〉

本申請について，許可してよろしいか。     　調都道占発第     　 　　号

備考 公印 管理番号

年　　　　　　月　　　　　　日 E

係 係長 課長補佐 課長

31 日 まで

〈　延伸　・　取消し　〉
の理由

この度，上記の場所における住宅新築工事に伴い，道路占用の申請をいたし
ましたが，下水道工事の都合により許可期間内に工事を完了することが難しく
なってしまいましたので，延伸の申請をいたします。

添付書類 道路占用許可書（写）（取消しの場合は本書）・案内図

延伸希望期間
（延伸の場合記入）

令和 6 年 8 月

から

令和 6 年 6 月 30 日 まで

1

許可の期間
（延伸の場合記入）

令和 6 年 3 月 1 日

番地 4 先から

先まで1 丁目 1 番地

調布市 西つつじケ丘 町 4 丁目 4

町

占用の場所

路線名 市道

三鷹市 〇〇

号線

場所

記

許可番号 5 調都道占発第 1234 号

代表取締役社長　調布　太郎 印

工事課　調布　次郎

042-000-0000

　このことについて，下記のとおり道路占用許可の　 延伸 取消し 　をお願いします。

〒

株式会社調布工事

182 － △△△△

東京都調布市小島町1-2-3

令和 6 年 6

E128-4

調布小島ビル

月 1 日

印

※赤字の箇所を記入してください。
○が付いている箇所については
該当するものを選び○を付けてく
ださい。

市区境で調布市以外の場合は
その名称に変更してください。

許可書の番号を記入してく
ださい。

〒

住所

氏名

道路占用許可　〈　延伸　・　取消し　〉　承認書

　このことについて，下記のとおり道路占用許可の　〈　延伸　・　取消し　〉　を承認します。

管理番号

日 まで

〈　延伸　・　取消し　〉
の理由

この度，上記の場所における住宅新築工事に伴い，道路占用の申請をいたし
ましたが，下水道工事の都合により許可期間内に工事を完了することが難しく
なってしまいましたので，延伸の申請をいたします。

添付書類 道路占用許可書（写）（取消しの場合は本書）・案内図

30 日 まで

延伸希望期間
（延伸の場合記入）

令和 6 年 8 月 31

1 日 から

令和 6 年 6 月

許可の期間
（延伸の場合記入）

令和 6 年 3 月

先から

1 丁目 1 番地 1 先まで町

4 丁目 4 番地 4占用の場所

路線名 市道 号線

場所
調布市 西つつじケ丘 町

三鷹市 〇〇

記

許可番号 5 調都道占発第 1234 号

年

株式会社調布工事
様

代表取締役社長　調布　太郎

調布市長　　　長　友　貴　樹

182 － △△△△

東京都調布市小島町1-2-3

調布小島ビル

令和 月

調都道占発第 号

日

E128-4